
Job - Rocket - Twoja Kariera
Jesteśmy firmą konsultingową specjalizującą się w rekrutacji talentów w zawodach medycznych i pielęgniarskich, zawodach
handlowych, przemyśle i rzemiośle, a także usługodawców i personelu serwisowego. Wspieramy naszych klientów w
znalezieniu najlepszych talentów  i pomagamy naszym kandydatom znaleźć wymarzoną pracę.

Naszym celem jest uproszczenie i przyspieszenie poszukiwania pracy dla młodych talentów. Chcemy pomóc naszym
kandydatom znaleźć idealną pracę, która odpowiada ich umiejętnościom i zainteresowaniom.

Nasza misja
Wierzymy, że każdy zasługuje na szansę na dobrą pracę, niezależnie od swojego pochodzenia. Chcemy pomóc uczynić świat
pracy bardziej sprawiedliwym i otwartym dla młodych talentów.

*Job Rocket jest marką: Die Elbmonteure Service GmbH

Specjalista ds. Anestezjologii m/k/d
(54)

 Standort: Hamburg  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Twoje zadania:

Opieka nad Pacjentami bezpośrednio po Operacji
Działasz jako pierwszy punkt kontaktowy z sali operacyjnej i wspierasz Pacjentów przed w trakcie i po
Znieczuleniu.
Sprawdzanie wymaganych Dokumentów
W ścisłej Współpracy z Anestezjologiem będziesz odpowiedzialny za Monitorowanie całej operacji
Monitorowanie całego sprzętu medycznego używanego na oddziale anestezjologii
Zapewnienie dobrego samopoczucia pacjentów

Nasz klient oferuje:

Atrakcyjny System Wynagrodzeń z odpowiednimi Swiadczeniami socjalnymi
Ustrukturyzowany Program wprowadzający z dedykowaną osobą kontaktową
Przyjemne, dynamiczne i otwarte Srodowisko Pracy
Różnorodne programy szkoleniowe i dokształcające
 

Twój profil jako specjalisty ds. anestezjologii (m/k/d)

Ukończone Szkolenie dla Pielęgniarek i Asystentów Opieki zdrowotnej, specjalistyczne szkolenie w dziedzinie
opieki anestezjologicznej lub podobne kwalifikacje.
Dobra Znajomość wszystkich Metod Znieczulenia regionalnego i ogólnego
Zamilowanie do pracy z pacjentami
Empatia i Umiejętność szybkiego zapoznawania się z nowymi procesami pracy
Silne Umiejętności komunikacyjne, Niezawodność, duch pracy zespołowej, a także precyzyjny, przyszłościowy,
niezależny i zorientowany na cel sposób pracy
Bardzo dobra znajomość języka niemieckiego w mowie i piśmie
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